
Výprodej

Až

AKCe
Platí od 28.12.2013 do 05.01.2014.

AKCe

*Slevy nelze kumulovat.  Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením "Nejlepší cena", 
na již uzavřené kupní smlouvy, na vánoční osvětlení a textil. Sleva z dosavadních prodejních cen.

Platí od 28.12.2013 do vyčerpání zásob.

kika, kam jinam?

navýšení
na tento produkt***

NA VEšKErÝ VÁNOČNÍ  
SOrTimENT!*

-50%AŽ

Výprodejová 
cena

ROzKLáDACÍ LůžKO

Sedací souprava „Capone“
potah látka, korpus barva černá, sedák a polštáře barva šedá, 3x nastavitelná opěrka hlavy, rozměr 234 x 275 cm, plocha lůžka 128 x 200 cm. 
18.990,- Kč Taburet, š/v/h: 60 x 80 cm. 3.790,- Kč Rozkládací lůžko na objednávku za příplatek. (20028751, 20028769, 20028777, 20028785, 20028628)

Levé i pravé provedení.

Výběr z barev.

-55%18.990.- Kč

místo 42.228.-*

 Sedací souprava

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který 
je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

*Nakupte v období od 28.12.2013 do 05.01.2014 nad 10.000,- Kč (vč.nově uzavřených a 100% uhrazených 
kupních smluv v tento den) a obržíte dálniční známku na kalendářní rok 2014 za 1,- Kč. Nárok na vydání 
dálniční známky nelze uplatnit při úhradě nákupu poukázkou, při nákupu akčního, výprodejového a jinak 
zlevněného zboží, elektrospotřebičů, vánočního osvětlení a zboží s označením „Nejlepší cena“. Vydání 
dálniční známky k nákupu se vztahuje na jednu osobu a jeden nákup. Bližší informace naleznete na 

www.kika.cz.

DáLNiČNÍ 
zNáMKA 
PŘi NÁKUPU 
NAD 10.000,- KČ!*

DÁREk!



2

168,- kč
měsíčně**

Rozkládací pohovka „Lima“
látkový potah, barva bílá/šedá, včetně rozkládacího lůžka, 
plocha lůžka 190 x 147 cm, včetně 2 zádových polštářů,
nohy kov chrom, š/v/h: 219 x 82 x 97 cm. 9.990,- Kč (19932939)

Rozkládací pohovka „Fancy ii“
potah látka, barva zelená, antracit nebo šedá, včetně rozkládacího 
lůžka, plocha lůžka 188 x 143 cm, včetně 2 opěrákových 
a 2 područkových polštářů, nohy plast, barva chrom, 
š/v/h: 188 x 82 x 89 cm. 7.490,- Kč (19932997, 19932971, 19932989)

Rozkládací pohovka „Fred“
potah barva hnědá, šedá nebo béžová, včetně lůžka, plocha lůžka 188 x 
145 cm, pružinová matrace, š/v/h: 205 x 87 x 100 cm. 19.990,- Kč 
(18794372, 18794413, 18794421)

Rozkládací pohovka „Vancouver“
potah látka,  
š/v/h: 150 x 89 x 87 cm, plocha lůžka 115 x 200 cm. 16.990,- Kč  
š/v/h: 170 x 89 x 87 cm, plocha lůžka 135 x 200 cm. 19.990,- Kč  
š/v/h: 98 x 89 x 87 cm, plocha lůžka 80 x 200 cm. 13.990, - Kč  
(19796468, 19796319, 19796202)

Rozkládací pohovka „Jessy“
potah korpus imitace kůže, bílá barva, sedák, opěrák a polštáře látka 
černá barva, včetně lůžka, plocha lůžka 141 x 195 cm, 
š/v/h: 96 x 86 x 91 cm. 7.990,- Kč V jiných barvách potahu 
na objednávku za příplatek. (19759812)

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

-16%7.490.- Kč

místo 8.990.-

Rozkládací pohovka

-39%7.990.- Kč

místo 13.143.6*

Rozkládací pohovka

-24%16.990.- Kč

místo 22.545.-*

Rozkládací pohovka, šířka 150 cm

-53%19.990.- Kč

místo 43.146.-*

Rozkládací pohovka

Výběr z potahových látek.

Výběr z potahových látek.

9.990.- Kč
Rozkládací pohovka

Rozkládací pohovka „Hot“
potah látka, korpus bílá barva, sedák, opěrák a zádové polštáře šedá 
barva, rozkládací lůžko, plocha lůžka 196 x 147 cm, š/v/h: 196 x 98 x 
91 cm. 9.990,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(19215038, 19215054, 19215088, 19215111)

-34%9.990.- Kč

místo 15.228.-*

Rozkládací pohovka

Rozkládací pohovka

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
449,- Kč měsíčně**

Financování
599,- Kč měsíčně**

Financování
1.019,- Kč měsíčně**

Financování
1.199,- Kč měsíčně**

Financování
599,- Kč měsíčně**

Financování
479,- Kč měsíčně**

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



3

Konferenční stolek „Calvin“
deska sklo, lepeno UV, police sklo, nohy kov, 
š/v/h: 110 x 43 x 60 cm. 2.690,- Kč 
(19362029)

Konferenční stolek „Grace“
kostra jádrový buk, police dekor bílá,
deska 8 mm temperované sklo,
š/v/h: 70 x 42 x 110 cm. 1.990,- Kč 
(19388645, 19388702)

Konferenční stolek „Malta“
dekor ořech, bílá, jádrový buk nebo dub. 
š/v/h: 50 x 43 x 50 cm. 2.290,- Kč š/v/h: 90 x  
43 x 60 cm. 2.690,- Kč š/v/h: 100 x 43 x 65 cm.  
3.190,- Kč (19322239, 19322271, 19322396, 19322429, 
19322487, 19322536, 19322601, 19322643, 19346990, 
19347146, 19347196, 19347401)

Konferenční stolek „Savana“
skleněná deska stolu a police, nohy lak 
černá a bílá barva, š/v/h: 110 x 45 x 
60 cm. 2.290,- Kč  (19106675)

Obývací stěna „V!“
korpus černý, přední plochy černé, vysoký lesk, š/v/h: 290 x 200 x 48 cm. 22.990,- Kč 
Příborník, š/v/h: 150 x 83 x 49 cm. 9.990,- Kč Osvětlení za příplatek. Další možnosti provedení 
na objednávku. (18634825, 18827412, 18635310, 18635493)

Obývací stěna „Jazz“, korpus a přední plochy jádrový ořech/černý lak, š/v/h: 235 x 174 x 40 cm. 
5.490,- Kč Osvětlení za příplatek. (18280470, 18280488)

Obývací stěna „Cancun“, korpus v dekoru sametový ořech, přední plochy barva tmavohnědá, 
š/v/h: 295 x 188 x 44 cm. 7.990,- Kč (19897133)

vysoký lesk

-48%5.490.- Kč

místo 10.746.-*

Obývací stěna

-28%22.990.- Kč

místo 32.076.-*

Obývací stěna

Včetně osvětlení.

Osvětlení s nastavitelnou barvou.

-36%2.290.- Kč

místo 3.618.-*

-58%1.990.- Kč

místo 4.806.-*

-58%2.690.- Kč

místo 6.424.-*

-58%2.690.- Kč

místo 6.426.-*

90 x 43 x 60 cm

-31%7.990.- Kč

místo 11.664.-*

Obývací stěna

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

Financování
1.241,- Kč měsíčně**

Financování
329,- Kč měsíčně**

Financování
479,- Kč měsíčně**

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



4

-33%18.990.- Kč

místo 28.701.-*

Sedací souprava

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

Taburet „Surprise“
imitace kůže, barva bílá, černá nebo kávová, 
š/v/h: 45 x 42 x 45 cm. 1.390,- Kč
š/v/h: 90 x 42 x 45 cm. 2.290,- Kč (18727828, 
18727860, 18727894, 18727927, 18727985, 18727993)

Sedací souprava „Alabama“
potah korpus bílá barva, sedák a opěrák barva antracit, včetně úložného prostoru a rozkládacího 
lůžka, plocha lůžka 131 x 270 cm, včetně 3 zádových polštářů, rozměr 333 x 201 cm. 18.990,- Kč 
V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. (19536583, 19536624) 

Sedací souprava „Wales“
potah látka. 3,5sedák, š/v/h: 318 x 75 x 108 cm. 20.990,- Kč 3sedák, š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 
17.990,- Kč 3sedák s lůžkem, plocha lůžka 135 x 182 cm, 
š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 21.990,- Kč 2sedák, š/v/h: 170 x 75 x 105 cm. 13.990,- Kč  
Křeslo, š/v/h: 110 x 84 x 99 cm. 8.490,- Kč Taburet, rozměr 60 x 60 cm. 3.890,- Kč
(18676893, 18676900, 18676926, 18676992, 18677015, 19584011) 

Sedací souprava „Boma“
korpus potah imitace kůže, černá barva, sedák a polštáře potah látka, šedá barva, včetně  
úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 107 x 140 cm, včetně 4 zádových polštářů, 
rozměr 150 x 246 cm. 10.990,- Kč (19622283)

Křeslo „Bob“
potah imitace kůže, barva béžová, červená 
nebo černá, š/v/h: 66 x 77 x 65 cm. 1.890,- Kč 
(16365802,16365836,16365844)

Houpací křeslo „Max Bis“
barva olše nebo ořech, 
š/v/h: 52 x 95 x 90 cm. 1.690, - Kč
„Max Bis Plus“, látkový potah. 1.990,- Kč
(19106930, 19106956)

-49%10.990.- Kč

místo 21.573.-*

Sedací souprava

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Výběr z potahových látek.

Výběr ze vzorníku látek.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

-39%1.890.- Kč

místo 3.105.-*

Křeslo

-18%13.990.- Kč

místo 17.064.-*

Pohovka, 2sedák

-37%1.690.- Kč

místo 2.686.5*

 Houpací křeslo „Max Bis“

Financování
659,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
1.139,- Kč měsíčně**

S úložným prostorem.

-19%1.390.- Kč

místo 1.728.-*

Taburet

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



5

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

Křeslo „Lord“
potah látka, š/v/h: 90 x 107 x 92 cm. 4.990,- Kč
Taburet. 1.790,- Kč (16707947, 16708060)

Sedací souprava „Milo ii“
potah kůže, barva bílá, rozměr 245 x 175 cm. 23.990,- Kč Taburet, š/v/h: 61 x 45 x 61 cm.  
4.190,- Kč Rozkládací lůžko a úložný prostor za příplatek. V jiných barvách potahu na objednávku 
za příplatek. (19232339, 19232355, 19232313)

Sedací souprava „New york“
potah kůže, barva jílu, včetně 3 opěrek hlavy, nastavitelné, nepravé potažení zadní části, 
včetně lůžka, plocha lůžka 120 x 208 cm, nohy chrom, rozměr 268 x 174 cm. 26.990,- Kč
Taburet, š/v/h: 60 x 45 x 60cm. 3.690,- Kč (18937534, 18937542, 18938110)

Sedací souprava „Goya“
potah kůže, barva béžová, nepravé potažení zad, nohy dřevo wenge. 3sedák, š/v/h: 218 x 86 x 
88 cm, 2sedák, š/v/h: 178 x 86 x 88 cm. 29.990,- Kč Křeslo, š/v/h: 122 x 86 x 88 cm. 8.990,- Kč 
(19878604, 19878612, 19878638)

Křeslo „Jonny“
imitace kůže, černá barva, 8 vibračních 
motorů, otočný podstavec vzhled ocel, 
š/v/h: 75 x 88-105 x 88-105 cm, 
včetně taburetu, š/v/h: 48 x 43,5 x 43 cm. 
4.990,- Kč (19374660)

Křeslo „Cyril“
potah látka, béžová barva, 91 x 89 cm. 
4.990,- Kč Taburet. 1.990,- Kč V jiných 
barvách potahu za příplatek. (19792078, 19792094)

-29%23.990.- Kč

místo 33.777.-*

Sedací souprava

-44%26.990.- Kč

místo 48.573.-*

Sedací souprava

-44%29.990.- Kč

místo 53.973.-*

Sedací souprava

Levé i pravé provedení.

Levé i pravé provedení.

masážní funkce.

ROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKO

-38%4.990.- Kč

místo 8.073.-*

Křeslo

-44%

4.990.- Kč

místo 9.040.-*

Křeslo

-53%

4.990.- Kč

místo 10.746.-*

Křeslo s taburetem

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

Financování
1.295,- Kč měsíčně**

Financování
1.457,- Kč měsíčně**

Financování
1.619,- Kč měsíčně**

Financování
299,- Kč měsíčně**

Financování
299,- Kč měsíčně**

Financování
299,- Kč měsíčně**

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

VýBěR z BAREV

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



6

masiv.

Včetně roštu a úl. prostoru.

Včetně matrací a topperu.

Včetně matrací a elektrických roštů.

komfortní pěna 60°c

TAKé V ČERNé BARVě

-36%12.990.- Kč

místo 20.388.-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%25.990.- Kč

místo 40.473.-*

Postel, 180 x 200 cm

-49%25.990.- Kč

místo 51.705.-*

Postel, 180 x 200 cm

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, 
pěnové jádro, V průduchy, potah Fresh aktiv, 
v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 2.990,- Kč 
(19725293, 19725277)

Čalouněná postel „Boxspring Azzurro“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá nebo černá, vč. 2 pružinových matrací, 1 matrace 7zónová 
taštičková pružina, 1 matrace bonelová pružina, krycí matrace - visco pěna, š/v/h: 205 x 110 x 
212 cm. 25.990,- Kč (19321306, 19979965) 140 x 200 cm. 23.990,- Kč (19403625)

Matrace „Kika Roll Comfort“
90 x 190/200 cm, 7zónová komfortní pěna, 
celková v. 16 cm, tvrdost střední, 
nosnost cca. 100 kg. 2.690,- Kč 100 x 
200 cm. 2.990,- Kč (20001707) 120 x 200 cm. 
3.990,- Kč (20001715) 140 x 200 cm. 4.490,- Kč 
(20001723) 160/180 x 200 cm. 5.490,- Kč 
(20001731, 20001749) 

Dřevěná postel „Talia“
180 x 200 cm, masiv mořený na tmavý ořech, včetně výklopného roštu a úložného prostoru, 
bez matrace, š/v/h: 202 x 30 x 97 cm. 12.990,- Kč (18752479) Noční stolek, š/v/h: 47 x 48 x 39 cm. 
1.690,- Kč (18752502, 19789041, 19789059)

Matrace „Classico 160“
90 x 200 cm, 7zónová komfortní pěna 
s otevřenými póry, měkká studená pěna 
v oblasti ramen, speciální řezy v oblasti 
ramen, beder a zad, dvojitý potah Tencel, 
výška cca 19 cm. 6.990,- Kč (19930595, 19930644) 

Matrace „Eunika 2“
80/90 x 200 cm, kombinace termoaktivní 
a studené pěny, nelepené vrstvy, potah Thermo 
control, antibakteriální a antialergický, výška 
cca. 21 cm. 4.690,- Kč (19591876, 19591884, 19591892)

-41%2.690.- Kč

místo 4.602.-*

90 x 190/200 cm

-33%2.990.- Kč

místo 4.488.-*

90 x 190/200 cm

-37%4.690.- Kč

místo 7.488.-*

80/90 x 200 cm

-41%6.990.- Kč

místo 11.907.-*

90 x 200 cm

pěnové jádro

termoaktivní a 
studená pěna

60°c

60°c

60°c

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Čalouněná postel „Bonella“
180 x 200 cm, barva černá, včetně matrace Venus a elektrického roštu, výška cca. 58 cm, 
š/v/h: 210 x 42-94 x 216 cm. 25.990,- Kč (19870212) Noční stolek, š/v/h: 70 x 47 x 46 cm. 3.490,- Kč 
(19870270) 

MOžNOSTi POLOHOVáNÍ ROšTu

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  poskytnutí 
splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit  

Financování
779,- Kč měsíčně**

Financování
1.403,- Kč měsíčně**Financování

281,- Kč měsíčně**

Financování
419,- Kč měsíčně** Financování

1.403,- Kč měsíčně**

studená pěna

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



7

Včetně polohovacího roštu.

Také v š. 136 cm.

Také v š. 160 cm.

navýšení
na tento produkt***

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-35%9.990.- Kč

místo 15.588.-*

Postel, 180 x 200 cm

-31%6.990.- Kč

místo 10.152.-*

Skříň, š. 181 cm

GERMANy
Made in

GERMANy
Made in

GERMANy
Made in

Skříň „Linea C“
dekor alpská bílá/bronzové zrcadlo, 1 police/1 šatní tyč, š/v/h: 226 x 
235 x 67 cm. 14.990,- Kč (19803495) 

Skříň „Alina“
dekor bílý Melamin/bílý vysoký lesk, 2dveřová, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 
10.990,- Kč (18987159) š. 180 cm. 7.990,- Kč (19432286) 
Zásuvky. 1.490,- Kč (18987414) Police. 749,- Kč (18987422) 

Skříň „Bremen Extra“
různá barevná provedení. 3dveřová, 6 zásuvek, š/v/h: 136 x 199 x 
56 cm. 5.490,- Kč (19805152) 4dveřová, 8 zásuvek, š. 181 cm. 6.990,- Kč 
(19805326)

Čalouněná postel „Mondino“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, polohovací rošt, 17 lamel, bez matrace. 9.990,- Kč (19508730, 19508764) Denní deka. 1.990,- Kč (19508748)  
Polštářky. 899,- Kč (19508756)

-54%7.990.- Kč

místo 17.523.-*

Skříň, š. 180 cm

-35%14.990.- Kč

místo 23.247.-*

Skříň, š. 226 cm-28%11.990.- Kč

místo 16.767.-*

Skříň, š. 250 cm

š. 180 cm

š. 226 cm
š. 250 cm

Také v š. 240 cm.

vysoký leskš. 181 cm

Skříň „imperial“
široký výběr dekorů. š. 201 cm. 10.990,- Kč (19807851) š. 225 cm. 11.490,- Kč 
(19808057) š. 250 cm. 11.990,- Kč (19808106) š. 280 cm. 12.490,- Kč (19808148) 
š. 300 cm. 13.990,- Kč (19808198)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
stra

ční fo
to

úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková sazba 22,30%, celková částka 
a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Financování
419,- Kč měsíčně**

Financování
719,- Kč měsíčně**

Financování
899,- Kč měsíčně**

Financování
479,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



8

Široký výběr z typového plánu.

masivní dřevo.

Exkluzivně v kika! Široký výběr z typového plánu.

-48%4.990.- Kč

místo 9.693.-*

 Stůl

-26%

1.990.- Kč

místo 2.697.-*

 Kontejner

1.790.- Kč

místo 2.697.-*

 Regál

vysoký lesk

1

4

2

3

3

2 1

3
4

2 1
TAKé V BÍLé BARVě

Kancelář „Stampa“
barva jasan Coimbra/bílá barva nebo bílá ve vysokém lesku.
 Úzký regál, š. 44 cm. 2.990,- Kč  široký regál, š. 80 cm. 3.990,- Kč  Kontejner. 1.990,- Kč 
(18701377, 18702160, 18702119) 

Komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak.  3 zásuvky, 
š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 999,- Kč  5 zásuvek, 
š/v/h:42 x 89 x 34 cm. 1.390,- Kč  6 zásuvek, 
š/v/h:78 x 89 x 35 cm. 2.190, - Kč  3 dvířka, 
3 zásuvky, š/v/h:115 x 89 x 35 cm. 3.390,- Kč 
(12798403, 12798312, 12798205, 12798560)

Program „indo“
dýhované masivní dřevo „Sheesham“.  Lavice, š/v/h: 140 x 45 x 40 cm. 2.490,- Kč
 Stůl, š/v/h: 160 x 76 x 95 cm. 4.990,- Kč  židle, š/v/h: 45 x 95 x 56 cm. 1.990,- Kč 
 Komoda, š/v/h: 138 x 134 x 45 cm. 12.990,- Kč (17318933,17318587,17318959,17319006) 

Otočná židle „Stilo“
textilní kůže, různé barvy, 
max. nosnost 100 kg. 2.290,- Kč 
(19996018, 19996026, 19996034)

Kancelář „Soft-plus“
 Regál, š/v/h: 72 x 84 x 36 cm. 1.090,- Kč  Regál, š/v/h: 55 x 194 x 36 cm. 1.790,- Kč
 Psací stůl, š/v/h: 106 x 75 x 75 cm. 1.290,- Kč  zásuvky k psacímu stolu, š/v/h: 44 x 
26 x 53 cm. 799,- Kč (16638704, 16639025, 16992316, 16650881) 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

3

4

1

2

-38%999.- Kč

místo 1.617.-*

 Komoda

Borovice masiv.

Otočná židle „Bert“
sedák MESH černý, různé barvy opěradel, 
max. nosnost 80 kg. 899,- Kč 
(19980227, 19980243, 19980251, 19980368)

-47%899.- Kč

místo 1.701.-*

Otočná židle

GERMANy
Made in

Ilustrační foto

-43%2.290.- Kč

místo 4.023.-*

Otočná židle

Financování
299,- Kč měsíčně**

-30%
*Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na akční a jinak 
zlevněné zboží a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen 
doporučených dodavatelem.

NA PrOgrAm 
„SOfT PLUS“!*

Platí od 28.12.2013 do 12.01.2014.

AKCe

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

nosnost 80 kg.

nosnost 100 kg.

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



9

VELkÝ VÝBĚR PŘEDnÍCH 
PLOCH, kORPUSŮ  

a PRaCOVnÍCH DESEk!

VELkÝ VÝBĚR PŘEDnÍCH 
PLOCH,kORPUSŮ a 

PRaCOVnÍCH DESEk!

VELkÝ VÝBĚR PŘEDnÍCH 
PLOCH, kORPUSŮ  

a PRaCOVnÍCH DESEk!

zDARMA
POČÍTAČOVé PLáNOVáNÍ!

zDARMA
POČÍTAČOVé PLáNOVáNÍ!

zDARMA
POČÍTAČOVé PLáNOVáNÍ!

š. 200 cm š. 260 cm

Financování
1.603,- Kč měsíčně**

Financování
2.186,- Kč měsíčně**

Financování
1.166,- Kč měsíčně**

Financování
233,- Kč měsíčně**

Financování
599,- Kč měsíčně**

-32%3.890.- Kč

místo 6.071.-*

Kuchyňský blok

-30%9.990.- Kč

místo 14.283.-*

Kuchyňský blok

-47%29.690.- Kč

místo 56.914.-*

Kuchyňský blok, bez spotřebičů

-52%40.490.- Kč

místo 85.722.-*

Kuchyňský blok, bez spotřebičů

-57%21.590.- Kč

místo 50.986.-*

Kuchyňský blok, bez spotřebičů

Kuchyňský blok „Primo/Style“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření. Cena včetně spotřebičů. 70.173,- Kč místo 
114.868,-* Kč Obklad stěny, dlouhé úchytky a příslušenství za příplatek. 
(19621699, 19617987)

Kuchyňský blok „Start up Speed“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným 
skříňkám, možnost rozšíření. Cena včetně spotřebičů. 51.273,- Kč 
místo 78.780,-* Kč Obklad stěny, dlouhé úchytky a příslušenství za 
příplatek. (19610733, 19613026)

Kuchyňský blok „Wanilia“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl dekor olše, úchytky plast, 
pracovní deska dekor pískovec. 9.990,- Kč (18712994)

Kuchyňský blok „Speed“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky 
předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření. 
Cena včetně spotřebičů. 37.773,- Kč 
místo 52.182,-* Kč Obklad stěny, dlouhé úchytky 
a příslušenství za příplatek. (19617698, 19617747) 

Kuchyňský blok „Marta“
š. 200 cm, přední plochy a korpus v dekoru třešeň, pracovní deska 
dekor hnědý mramor, kovové úchytky. (17172529)

Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů. Uvedená cena je bez dřezu, baterie a spotřebičů.

Start-up

GERMANy
Made in

GERMANy
Made in

GERMANy
Made in

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



10

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Přírodní dýha!

Přírodní dýha!

Financování
419,- Kč měsíčně**

Financování
299,- Kč měsíčně**

Stůl „Alessandro“
š/v/h: 180 x 76 x 90 cm, deska/kostra MDF, bílá ve vysokém lesku, kovová spodní deska. 7.490,- Kč 
židle „Victoria“, kostra kartáčovaný nikl, potah imitace černé nebo hnědé kůže. Bez područek. 
3.290,- Kč S područkami. 4.990,- Kč (18871592, 18953001, 18953027, 18953051, 18953077)

Stůl „Felix“
pochromovaná 
kostra, černé sklo, 
š/d: 135 x 85 cm, 
v. 75 cm. 3.490, - Kč
židle „Nella“, 
pochromovaná kostra, 
potah černá nebo 
stříbrná látka nebo 
imitace šedé kůže. 
1.490, - Kč 
(19624023, 19584524)

Stůl „Bruno2“
dýhovaný buk nebo 
dýhovaný buk mořený 
na ořech/třešeň, š/d: 
120 x 75 cm. 2.590,- Kč 
židle „Tamara“, 
buk nebo buk mořený 
na ořech nebo třešeň. 
1.490,- Kč 
(19584582, 19584590, 
19584384)

Stůl „Rolando“
deska a kostra 
dýhovaný ořech, 
š/v/h: 110 x 75 x 
70 cm. 4.990,- Kč
Lavice „Miami“
potah imitace bílé 
kůže, š/d: 180 x 
140 cm, pravé nebo 
levé provedení. 
6.990,- Kč 
(19515149, 19515248, 
19519711)

židle „Marcela“
světlý potah, masivní dub,
š/v/h: 48 x 103 x 48 cm. 1.990,- Kč 
(17142514, 17142845)

židle „Marta“
buk mořený na ořech, třešeň nebo buk,
š/v/h: 47 x 43 x 102 x 46 cm. 1.490,- Kč 
(19584475, 19584483)

-44%
1.190.- Kč

místo 2.132.-*

židle

-51%

1.490.- Kč

místo 3.047.-*

židle

-40%

1.490.- Kč

místo 2.519.-*

židle

-32%

1.990.- Kč

místo 2.964.-*

židle

židle „Anita“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové 
nebo bílé kůže, š/v/h: 44 x 100 x 58 cm. 
1.190,- Kč (18869068, 18869406)

židle „Flex“
pochromovaná kostra, potah imitace 
černé, bílé, čoko kůže nebo šedé látky.
Bez područek. 1.490, - Kč S područkami. 
1.690, - Kč (18127903, 18135055)

-56%6.990.- Kč

místo 16.173.-*

Lavice

-43%4.990.- Kč

místo 8.814.-*

Stůl

-36%2.590.- Kč

místo 4.056.-*

Stůl

-53%3.490.- Kč

místo 7.514.-*

Stůl

-50%7.490.- Kč

místo 15.224.-*

Stůl

-36%1.490.- Kč

místo 2.337.-*

židle

-30%1.490.- Kč

místo 2.155.-*

židle

-33%3.290.- Kč

místo 4.914.-*

židle bez područek

vysoký lesk

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
209,- Kč měsíčně**

Financování
197,- Kč měsíčně**

Financování
449,- Kč měsíčně**

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



11

40°c 60°c

Povlečení „Leaves“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, 
se zipem, 100% BA.  
(19517723, 19517731, 19517749, 19517765)

Povlečení „Karo“, „Trio“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm.
se zipem, 100% PES. 179,- Kč 
(19759862, 19759896)

s knoflíky, 100% BA. 259,- Kč (19435818)

Koupelnová předložka „Duke“
různé barvy, 100% BA.
45 x 50 cm. 149,- Kč (např.: 19402891)

50 x 90 cm. 269,- Kč (např.: 19668550) 

Ručník a osuška „Leaves“
různé barvy, 100% BA.
50 x 100 cm. 99,- Kč (19657769, 19657785)

70 x 140 cm. 199,- Kč (19657800, 19657818) 

Deka z mikrofáze „Leaves“
150 x 200 cm, 100% PES. 499,- Kč (19666984) 
Dekorativní polštářky „Leaves“ různé 
rozměry a designy. od 499,- Kč (např.: 19667073)

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
- kuličky, 140 x 200 cm, potah 100% BA, 
výplň 50% tencel, 50% PES. (17231929)

-70%179.- Kč

místo 599.-*

100% PES

-54%2.290.- Kč

místo 4.990.-*

Set

-65%549.- Kč

místo 1.590.-*

Povlečení

Satén

SET

60°c30°c

od 149.- Kč
Koupelnová předložka

60°c

Prostěradlo
100 x 200 cm, různé barvy, 100% BA. 
(19662635, 11281350, 19115379)

-70%77.- Kč

místo 259.-*

Prostěradlo

napínací prostěradlo

60°c

Polštář „Mira“
potah a výplň 100% PES. 40 x 80 cm. 149,- Kč  
(19289091) 70 x 90 cm. 399,- Kč (19289075) 
Prošívaná deka „Mira“
potah a výplň 100% PES.
140 x 200 cm. 499,- Kč (19289059)

-33%499.- Kč

místo 749.-*

Deka z mikrofáze

župan
vel. S - XL,různé barvy, 100% BA. 
(19652503, 19652545,19652579, 
19652602, 19652610, 19652925)

-30%899.- Kč

místo 1.290.-*

župan

40°c

-55%199.- Kč

místo 449.-*

70 x 140 cm

-55%399.- Kč

místo 899.-*

70 x 90 cm

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



12

299.- Kč
Dětské povlečení

30°c

Houpačka „Melody“
odnímatelný hrací oblouk se 2 figurkami, 
2stupňové výškové nastavení zádové opěrky, 
7 různých melodií, nastavitelná hlasitost, 
s ochranou pro hlavičku. (19770561)

Dětská deka
2dílný set 100 x 140 cm/40 x 60 cm, různá 
provedení, 100% mikrofáze. (18380519)

Dětské povlečení
100 x 140 cm/40 x 60 cm, různé motivy 
a barvy, 100% BA. (18024860)

Dětská deka
75 x 75 cm, různé motivy a barvy, 
100% PES. (19590836)

-45%159.- Kč

místo 289.-

Dětská deka

-52%239.- Kč

místo 499.-*

 Hotový závěs

-18%1.290.- Kč

místo 1.590.-*

Houpačka

-70%299.- Kč

místo 1.023.-*

Garnýž 180 cm

Dekorační látka „Veracruz“
š. 140 cm, 100% PES, různé barvy. 
(19957101, 19957119, 19957127, 19957135, 19957143)

-54%249.- Kč

místo 549.-*

Dekorační látka

30°c

Výběr dekoračních látek
š. 140 cm, 100% PES, různé barvy a druhy. (20031811)

-60%199.- Kč

/bm

místo 499.-/bm

Dekorační látka, š. 140 cm

-30%449.- Kč

místo 649.-

Dětská deka

Hotový závěs „Plolo, Akce“
140 x 245 cm, 65% PES, 35 % BA, poutka. 
(13902988, 13903001, 18335811, 18335829)

Garnýž „Nelke“ pr. 12 mm, vč. koncovek a 
držáků, bez kroužků, vzhled oceli.
180 cm. 299,- Kč 220 cm. 399,- Kč
(16307531, 16307523) Platí do vyprodání zásob.

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Různé druhy za bezkonkurenční ceny. Výprodej zásob!

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Hotová záclona „Organza uni“
140 x 245 cm, 100% PES, různé barvy. 
(16014136, 16014144, 16014160, 16938865, 16939300)

-50%99.- Kč

místo 199.-*

Hotová záclona

30°c

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



13

Stojací lampa „Baya“
matný nikl nebo antická hnědá, satinové 
sklo, výška 179 cm, 1x 300 W, s lampičkou 
na čtení 1x 40 W. (15281033, 15722011)

Série osvětlení „Womble“
ocel. 
 Stolní lampa, v. 14 cm, 1x G9/40 W. 399,- Kč
 závěsné osvětlení. a) hliníkový výplet, d. 80 cm, nastavitelná výška 84-127 cm, dotykový stmívač, 
5x G4/20 W. 2.590,- Kč b) Ø 30 cm, délka zavěšení 93,5 cm, 1x E27/100 W. 799,- Kč  Stropní 
osvětlení, koule s hliníkovým výpletem, flexibilní rameno, Ø 45 cm, rozpětí 45 cm, 6x G9/28 W. 
1.190,- Kč  Stojací lampa, v. 160 cm, včetně vypínače, 6x G9/40 W. 1.990,- Kč  
(např.: 18780644, 18173740, 18208688, 18173906)

Stropní osvětlení „isola“
chrom, skleněné koule s ornamentem, 
včetně halogenových žárovek.  d. 50 cm, 
š. 35 cm, 4x G9/28 W. 599,- Kč  Ø 54 cm, 
5x G9/28 W. 899,- Kč (19730458, 19730474)

-49%599.- Kč

místo 1.190.-

Stropní osvětlení, d. 50 cm

-51%1.290.- Kč

místo 2.641.-*

Stojací lampa

-44%399.- Kč

místo 721.-*

 Stolní lampa

Včetně žárovek.

Včetně žárovek.

2

1

4
2a

2b

3

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Stolní lampa „Viola“
keramika, textilní stínidlo, různé barvy,  
v. 23 cm, 1x E14/40 W. 
(16852354, 16852370, 18092445, 18092453)

Stropní osvětlení „Milva“
satinované sklo, 33,5 x 33,5 cm, 
pochromovaný dekor, 2x E27/60 W. 
(19730292)

-55%99.- Kč

místo 220.-*

Stolní lampa

-18%399.- Kč

místo 649.-

Stropní osvětlení

závěsné osvětlení, akryl, černá, čirá nebo 
vícebarevné provedení, Ø 63 cm, 5 x E14/40 W. 
(14559382, 15315303, 15315337)

1.990.- Kč
závěsné osvětlení

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



14

Sada sklenic
materiál sklo, sada obsahuje: 4 sklenice na sekt, 4 sklenice na 
červené víno, 4 sklenice na bílé víno. (19785742)

Pánev
na 4 lívance. 139,- Kč Průměr 12 cm. 169,- Kč
(17229601, 18134049)

Skleněný hrneček
2x 300 ml, materiál sklo, s uchem. 189,- Kč Konvice s filtrem, 
1,3 l, materiál sklo, barva černá, víko z umělé hmoty. 299,- Kč 
(19449257, 19449265)

Ramínka
Plastová, 6 ks. 49,- Kč
Dřevěná, 5 ks. 79,- Kč
Plastová, 10 ks. 89,- Kč
Kovová, 5 ks. 199,- Kč
(13323415, 19710690, 12507101, 17486904)

Skládací box
23,5 x 17 x 12,5 cm,  
materiál plast, různé barvy. (19988510)

Sušák na prádlo
16 m šňůr, barva modrá a fialová. 699,- Kč
20 m šňůr, barva modrá. 899,- Kč 
(19063271, 19063289, 19092296)

Koš na prádlo
42,5 x 39 x 42 cm, materiál plast, různé 
barvy. (18283218, 18283226, 18283234, 18283242)

Box „Funny“
58 x 38 x 32 cm, materiál plast, různé barvy. 
(15742986)

139.- Kč

místo 199.-

Pánev na lívance 

-50%

59.- Kč

místo 119.-*

Skládací box

60 l 16 m

-51%299.- Kč

místo 610.-*

Box

-22%699.- Kč

místo 899.-

Sušák na prádlo

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

12dílná

-45%649.- Kč

místo 1.179.-*

Sada sklenic

-58%49.- Kč

místo 119.-*

Plastová, 6 ks

-40%159.- Kč

místo 269.-*

Hrneček, 2 ks

-30%

-42%149.- Kč

místo 259.-*

Koš na prádlo

-33%
3.990.- Kč

místo 5.990.-

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Sada hrnců „Toscana“
materiál nerez ocel, skládá se: 1x rendlík 20 cm, 1x hrnec 16 cm,  
1x hrnec 20 cm, 1x hrnec 24 cm, 1x hrnec s úchytem 16 cm. (19992248)

Financování
239,- Kč měsíčně**

Až VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



15

Váza
výška 20,5 cm, materiál 
sklo, 4 různé modely. 
(16053928)

Lucerna
výška 80 cm, materiál 
sklo/kov, barva černá 
nebo štříbrná. Svíčky, 
3 ks. 99,- Kč (12588234, 
16490063)

Košík
materiál palmový list.
32 x 23 x 12 cm. 99,- Kč
34 x 27 x 14 cm. 129,- Kč
38 x 29 x 16 cm. 159,- Kč 
(15296777, 15296785, 17037046)

99.- Kč
Váza

-34%

799.- Kč

místo 1.217.-*

Lucerna černá

-50%99.- Kč

místo 198.-*

Košík, 32 x 23 x 12 cm

-57%89.- Kč

místo 209.-*

Koš, 24 x 15 x 12 cm

Mini set
malířský stojan 12 x 12 x 7 cm, plátno 5 x 8 x 1 cm. 39,- Kč (17020934) 

Malířský set, 8 zvířecích motivů na plátně 15 x 15 cm, včetně štětce  
a 5 akrylových barev. 49,- Kč (18343567) Malířský set, 9dílný, 4 figurky 
10 x 10 cm, 4 barvy, 1 štětec. 59,- Kč (19975278) Malířský set, 10dílný,  
2 designy plátna - tulipán/kočky, 2 štětce, 1 paleta na barvy,  
6 akrylových barev. 149,- Kč (19975385)

Hodiny „Clock“
49 x 12,7 x 4,5 cm, materiál kamenina. (17284522)

-36%349.- Kč

místo 549.-

Hodiny

poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 

-25%149.- Kč

místo 199.-

Malířský set, 10dílný

Výprodejová 
cena

Kožešina exotická
barva hnědo-bílá, 3-4/m2. 
(19952474)

Předložka a kusový koberec
100% PP. Předložka, 80 x 150 cm. 699,- Kč 
Kusový koberec, 100% PP, 120 x 170 cm. 
1.290,- Kč 160 x 230 cm. 2.590,- Kč 
(19949299, 19949306, 19943314)

Rohožka 
pryž, 40 x 60 cm. (19898462)

Předložka
bavlna, vícebarevné, 60 x 90 cm. 
(19898470)

-48%119.- Kč

místo 233.-*

Předložka

-55%89.- Kč

místo 199.-

Rohožka 699.- Kč
Předložka

-44%2.890.- Kč

místo 5.174.-*

Kožešina

Koš
materiál proutí, uvnitř červená kostičková látka. 24 x 15 x 12 cm. 89,- Kč 
30 x 20 x 14 cm. 129,- Kč 35 x 25 x 16 cm. 189,- Kč (19693408, 19693466, 19693490)

Výprodejová 
cena

VYPRODÁVÁME! VŠE MUSÍ PRYČ!



Výprodej!
Až

-20%
*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 

uvedené v prospektu, s označením "Nejlepší cena" a na již 
uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených dodavatelem.

*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením "Nejlepší cena", na již uzavřené kupní smlouvy 

a na vánoční osvětlení. Sleva z dosavadních prodejních cen. 

NA KOUPELNOVÝ A 
PŘEDSÍŇOVÝ NÁBYTEK!*

NA OSVěTLENÍ  
A KUSOVé KOBErcE!*

Čočka na kyselo s cibulkou 
a sázeným vejcem
11:00 - 14:00 hod.

Platí od 28.12.2013 do 12.01.2014. Platí od 28.12. do 31.12.2013.

39.- Kč

*Platí v kika Čestlice, Letňany, Ostrava a Brno. 
Max. 1 porce na osobu. Platí od 28.12.2013 do 12.01.2014.

AKCe AKCeNabídka kika
restaurace!*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

fiNANcOVÁNÍ

Bližší info na stánku splátkového prodeje v kika.

V takovém případě lze většinu zboží dodat na objednávku. Bližší 
informace podá personál na jednotlivých obchodních domech. 
Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě 
a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují 
dekorační materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny 
doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní 
prodejní ceny. Uvedený sortiment nemusí být vystaven v každém 
obchodním domě kika. Platnost cen od 28.12.2013 do 12.01.2014. 
Odchylky v provedení a barvě jsou přípustné. Kika Nábytek s.r.o., 
Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, 
oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12375)

Další nabídka na:

www.kika.cz

Nemusíte
platit zálohu

předem**

vysoký lesk

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod

 So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Po - Ne 1000 - 1900

Police „Pirelli“
4dílný set. 1.790,- Kč Černá, vysoký lesk. 
1.890,- Kč (18288961, 18288979, 18830671, 19780627, 
19780635, 19780643, 19902453)

Barová židle „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.190,- Kč 
(18009771,18012914,18013029,19088526,19088534)

Stojan na šaty „Clothes“
materiál plast/chrom, různé barvy, 
š/v/h: 78,5 x 87-149 x 43 cm. 279,- Kč 
(20017126, 20017142, 20017176, 20017259)

RůzNé BARVy.

Výprodejová 
cena

4dílný set.

Široký výběr dalších typů.

-70%279.- Kč

místo 942.-*

Stojan na šaty

-70%1.190.- Kč

místo 4.023.-*

Barová židle

-44%6.490.- Kč

místo 11.583.-*

Komoda

-33%1.790.- Kč

místo 2.697.-*

Police, 4 ks

*Takto označená cena je cena doporučená dodavatelem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 659 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.8.2015 (při  
poskytnutí úvěru 27.12.2013,  první splátce 27.1.2014 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.2.2014) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,30%, celková částka splatná spotřebitelem 13180 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výškově 
nastavitelný

Komoda „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, 2 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 149,5 x 78,5 x 45 cm. 6.490,- Kč (19977662)

Financování
389,- Kč měsíčně**

-37%3.190.- Kč

místo 5.103.-*

Psací stůl

vysoký lesk

Psací stůl „Prana“
bílá barva, vysoký lesk, š/v/h: 120 x 78 x 
50 cm. 3.190,- Kč (19433268)

Financování
191,- Kč měsíčně**

-40%AŽ


